935622 STAGING CI3000381098 112.00 62 60 81.07 4864.02 2.50 121.60 2.50 121.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5107.22

6 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CI3000381099 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 602 600 28344.56 708.61 708.61 0.00 0.00 0.00 29761.80

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Seven Hundred and Sixty One and Eighty paisa Only